

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Taquari  
Prefeitura Municipal de Taquari  
Registro de Preços Eletrônico - 031/2021

**BELLENZIER PNEUS LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 73.730.129/0016-05 -  
Endereço: RUA RAYMUNDO RAMOS DA COSTA ALMEIDA - CEP: 88.132-716 - UF: SC - Município: -  
Telefone: (55) 3744-9315**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0026	PNEU 18-4-30 MÍNIMO 6 LONAS, R2 GARRA ALTA;	PD22	PIRELLI	150 UN	R\$ 4.485,00	672.750,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 672.750,00	

**BFTYRE DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS LTDA. - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 22.561.920/0001-11 -  
Endereço: Avenida Protásio Alves - CEP: 91310002 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 99277-3918**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0027	PNEU 7,50-16 MÍNIMO 12 LONAS;	westlake	cr832	150 UN	R\$ 651,00	97.650,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 97.650,00	

**COMERCIO DE PNEUS E ACESSORIOS L M LTDA - EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 00.572.574/0001-34 -  
Endereço: AV SENADOR ALBERTO PASQUALINE - CEP: 98910000 - UF: RS - Município: - Telefone: (55) 3535-1178**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0030	CÂMARA PARA CAMINHÃO 1000X20;	TR78A	HANMIX/HANMIX	150 UN	R\$ 95,00	14.250,00
0031	COLARINHO PARA CAMINHÃO 1000X20;	HANMIX	HANMIX/HANMIX	150 UN	R\$ 30,00	4.500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 18.750,00	

**DAZK COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 42.333.053/0001-74 - Endereço: Rua Francisco Russi - CEP: 89163071 - UF: SC - Município: - Telefone: (47) 98807-1729**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	PNEU 175/70 R14, TIPO 88H M+S;	PNEU 175/70R14 88T BRAVURIS 5HM	BARUM	150 UN	R\$ 411,34	61.701,00
0028	CÂMARA KM 24 PARA MOTONIVELADORA VÁLVULA CENTRAL;	CAMARA KM-24 TR-220A	RS	150 UN	R\$ 350,00	52.500,00
0033	CÂMARA PARA TRATOR 18.4/30;	CAMARA 18.4R30 TR-218A	RS	150 UN	R\$ 342,89	51.433,50
0035	CÂMARA 17.5/25 VÁLVULA LONGA PARA MOTONIVELADORA;	CAMARA 17.5-25 TR-220A	RS	150 UN	R\$ 288,00	43.200,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 208.834,50	

**GABRIEL ANDRES FLACH - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 24.693.328/0001-07 - Endereço: RUA ABC - CEP: 98918000 - UF: RS - Município: - Telefone: (55) 98443-7798**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0029	COLARINHO 24 LARGO PARA MOTO NIVELADORA;	CARRETEIRO	K-RUBBER	150 UN	R\$ 70,00	10.500,00
0032	CÂMARA PARA RETRO ESCAVADEIRA 900X16;	TR15	MAGGION	150 UN	R\$ 92,00	13.800,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 24.300,00	

**XAP COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 09.072.808/0001-59 -  
Endereço: AV GENERAL OSÓRIO - CEP: 89.802-210 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 3319-0800**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	PNEU 215/75, DIÂMETRO INTERNO 17,5, CONSTRUÇÃO RADIAL ÍNDICE DE VELOCIDADE K, ÍNDICE DE CARGA 126, DESENHO DIRECIONAL MISTO PARA MICROÔNIBUS;	DSR116	DOUBLESTAR	150 UN	R\$ 670,00	100.500,00
0009	PNEU 215/75 R17,5 BORRACHUDO;	DSR08A	DOUBLESTAR	150 UN	R\$ 715,00	107.250,00
0020	PNEU 1000X20, BORRACHUDO COMUM, NO MÍNIMO 16 LONAS, SULCOS DE NO MÍNIMO 15MM DE PROFUNDIDADE;	JET TRAK	JK	150 UN	R\$ 1.625,00	243.750,00

Página 1 de 2



TOTAL DO VENCEDOR R\$ 451.500,00

**ZEUS COMERCIAL EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 34.840.358/0001-44 - Endereço: Rua Marechal Deodoro - CEP: 89700172 - UF: SC - Município: - Telefone: (47) 99729-4607**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	PNEU 295/80 R 22,5 LISO (MISTO)	D851	DPLUS/DANANG RUBBER JOIN STOCK COMPANY	150 UN	R\$ 1.777,00	266.550,00
0002	PNEU 1400, DIÂMETRO INTERNO 24, CONSTRUÇÃO DIAGONAL TENDO NO MÍNIMO 16 LONAS L2, DESENHO TRAÇÃO PARA RETRO ESCAVADEIRAS E PATROLAS;	G2L2	PLUSWAY/QINGDAO TAIHAO TYRE CO.,LTD	150 UN	R\$ 3.428,00	514.200,00
0004	PNEU 185/60 R14, NO MÍNIMO 82 T;	RP28	GOODRIDE/HANGZHOU ZHONGCE RUBBER CO., LT	150 UN	R\$ 275,00	41.250,00
0005	PNEU 185/65 R14, TIPO 86 T;	AMAZER	APOLLO / APOLLO TYRES LTD	150 UN	R\$ 297,00	44.550,00
0006	PNEU 195/60 R15, TIPO 88 V;	ATREZZO	APOLLO / APOLLO TYRES LTD	150 UN	R\$ 330,00	49.500,00
0007	PNEU 205/75, DIÂMETRO INTERNO 16, CONSTRUÇÃO RADIAL, ÍNDICE DE VELOCIDADE R, TENDO NO MÍNIMO 8 LONAS DE TRAÇÃO PARA VEICULO DE CARGA;	VANMATE	SUNWIDE/SUNWIDE TYRE	150 UN	R\$ 522,00	78.300,00
0010	PNEU 19,5, TRASEIRO INTERNO 24, CONSTRUÇÃO DIAGONAL BORRACHUDO, TENDO NO MÍNIMO 12 LONAS R4 PARA RETRO ESCAVADEIRA;	R4	JK/ JK TYRES CO	150 UN	R\$ 4.048,00	607.200,00
0011	PNEU DIANTEIRO 12X16,5 NO MÍNIMO 10 LONAS R4 PARA RETRO ESCAVADEIRA;	JET TRAX	JK/ JK TYRES CO	150 UN	R\$ 1.234,00	185.100,00
0012	PNEU 17,5, DIÂMETRO INTERNO 25 CONSTRUÇÃO DIAGONAL BORRACHUDO TENDO NO MÍNIMO 16 LONAS L2 PARA RETROESCAVADEIRA;	G2L2	PLUSWAY/QINGDAO TAIHAO TYRE CO.,LTD	150 UN	R\$ 4.214,00	632.100,00
0013	PNEU 750 R16, LISO RADIAL NO MÍNIMO 12 LONAS, PARA CAMINHÃO;	SAM02	WANLI/ WANLI TIRE CORPORATION LIMITED	150 UN	R\$ 903,00	135.450,00
0014	PNEU 275/80 R22,5 BORRACHUDO RADIAL, NO MÍNIMO 16 LONAS, MISTO (PARA ALFALTO E TERRA);	D941	DPLUS/DANANG RUBBER JOIN STOCK COMPANY	150 UN	R\$ 1.956,00	293.400,00
0015	PNEU 275/80 R22,5 LISO RADIAL, NO MÍNIMO 16 LONAS, MISTO (PARA ALFALTO E TERRA);	D851	DPLUS/DANANG RUBBER JOIN STOCK COMPANY	150 UN	R\$ 1.695,00	254.250,00
0016	PNEU 295,80 R22,5 BORRACHUDO RADIAL, NO MÍNIMO 16 LONAS, MISTO (PARA ALFALTO E TERRA);	BLOCK F1	XBRI/SHANDONG LONGYUE RUBBER CO., LTD.	150 UN	R\$ 1.956,00	293.400,00
0017	PNEU 900 R20, RADIAL, LISO COM CÂMARA COMUM (MISTO)	CR500	CENTELLA/HULERA TORNEL	150 UN	R\$ 1.640,00	246.000,00
0018	PNEU 900 R20, RADIAL, BORRACHUDO COM CÂMARA COMUM (MISTO);	CL550	CENTELLA/HULERA TORNEL	150 UN	R\$ 1.956,00	293.400,00
0019	PNEU 1000X20 R20, LISO COMUM, RADIAL, NO MÍNIMO 16 LONAS, SULCOS DE NO MÍNIMO 15 MM DE PROFUNDIDADE;	CR600	CENTELLA/HULERA TORNEL	150 UN	R\$ 1.709,00	256.350,00
0022	PNEU 205/60 R15;	CONFORT	DURABLE/SHAANXI YANCHANG PETROLEUM GROUP	150 UN	R\$ 363,00	54.450,00
0025	PNEU 12-4-24 MÍNIMO 6 LONAS;	R1	JK/ JK TYRES CO	150 UN	R\$ 1.519,00	227.850,00
0034	CÂMARA PARA TRATOR 7.5/16;	TR15	BBW / QINGDAO DONGYA TIRE CO.LTD	150 UN	R\$ 58,00	8.700,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 4.482.000,00

**ZPNEUS COMÉRCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 01.820.705/0001-18 - Endereço: RUA MAX BLOEDOW - CEP: 92480000 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 99293-1361**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0021	PNEU 195/65 R15 ÍNDICE 91H;	EFFICIENTGRIP PERFORMANCE	GOODYEAR/GOODYEAR	150 UN	R\$ 340,00	51.000,00
0023	PNEU 185 R14 C;	MARATHON 2	GOODYEAR/GOODYEAR	150 UN	R\$ 367,49	55.123,50
0024	PNEU 205/60 R16;	EFFICIENTGRIP SUV	GOODYEAR/GOODYEAR	150 UN	R\$ 352,79	52.918,50

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 159.042,00

Valor Total: R\$ 6.114.826,50

